

# EHRL JUHATUSE LIIKME KANDIDAADI ANKEET

Nimi: \_\_\_\_\_ Feliks Talpsepp\_\_\_\_\_

Esindatav ettevõtte: \_\_\_\_\_ Cafe Chef OÜ\_\_\_\_\_

Palun tutvusta ennast:

Olen Feliks, toitlustusettevõtja ning Bombay Group-i finantskontroller. Olen olnud tegev toitlustusmaastikul 14 aastat, millest 6 olen igapäevaselt leiba teeninud finantssektoris. Olen töötanud Ühendkuningriikidest pärit butiik-investeeringupanga finantsanalüütikuna, meeskonnajuhina ja EY-s audiitorina. Suurema osa oma karjääril olen teinud koostööna Siigur Grupiga või sellega lähedalt seotud isikutega. Täna omame Siigur Grupiga ühiselt kahte restorani nende kaheksast, TOKO resto Tartus ning Haapsalu Kuursaal.

Minu töö restoranides ja Bombays on keskendunud finantsplaneerimisele, rahavoogude juhtimisele ning ettevõtte strateegilisele arendamisele. Külaliskohanduse sektori majanduslikud ja regulatiivsed küsimused on mulle südamelähedased ning soovin oma teadmisi ja kogemusi rakendada Eesti restoranide ja toitlustusettevõtete tuleviku parandamiseks.

Sinu hinnangul kõige olulisemad teemad, millele liit peaks järgmistel aastatel fookuse seadma:

Toidu käibemaksu võimaliku vähendamise eest seismine, et tagada konkurentsivõime ja jätkusuutlikkus meie sektoris.

Restoranisektori ettevõtluskeskkonna stabiliseerimine ja arengut soodustavate regulatsioonide edendamine.

Koostöö edendamine valitsusasutuste ja ettevõtjatega, et leida sektorile sobivaid lahendusi majanduslikele ja regulatiivsetele väljakutsetele.

Miks kandideerid EHRL'i juhatuse liikmeks/Miks võiks liikmed just Sind valida:

Soovin panustada Eesti restoranisektori arengusse ja kaitsta toitlustusettevõtjate huve. Minu praktilised teadmised finantsjuhtimisest ja külaliskohanduse sektorist annavad mulle tugeva aluse, et aidata kaasa oluliste teemade lahendamisele. Usun, et minu oskused ja kogemused annavad lisaväärtust EHRL-i juhatuse töösse ning aitavad kaasa positiivsetele muutustele sektoris.

Milliseid teemasid soovid ise algatada/eest vedada liidu juhatuses:

1. Restoranisektori ettevõtjate jaoks õiglasema maksukeskkonna kujundamine. Toidu käibemaksu vähendamise vajalikkuse argumenteerimine ja sektori konkurentsivõime tõstmine.
2. Jootrahade maksustamise põhimõtete muutmine.
3. Ülaloodud teemade võrdlemine teiste riikidega ning nende mõjude analüüs, ettepanekute koostamine tuginedes empiirilistele andmetele.
4. Dialoogi loomine valitsusasutustega, et arvestada toitlustussektori vajadusi seadusloomes.
5. Toitlustus- ja külalislahkuse sektori ettevõtete elujõulisuse tagamine keerulistes majandusoludes.

Täidetud ankeet, mida arvestame kandideerimise avaldusena, palume saata koos fotoga hiljemalt 31.01.2025 e-postile: [info@ehrl.ee](mailto:info@ehrl.ee)